
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 05.07.25 9:39:09

hello@ddfu.org
+420 731 533677

DELL CONNECTRIX DS-6610B-L

Cena celkem: 292 994 Kč
 (bez DPH: 242 144 Kč)
Běžná cena: 322 294 Kč
Ušetříte: 29 299 Kč
Kód zboží: SVDS01810
Part No.: DS-6610B-CTO
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

DELL Connectrix DS-6610B-L

Jedná se o ukázkovou konfiguraci. Pro individuální konfiguraci a cenovou nabídku s projektovou slevou prosím
kontaktujte svého obchodníka nebo produktové manažery na adrese dell@100mega.cz.

Kompaktní 8portový optický switch s rychlostí 16 Gb/s pro malé a střední SAN prostředí.

DELL Connectrix DS-6610B-L je výkonný optický switch navržený pro potřeby malých až středně velkých SAN prostředí.
Základní šasi přichází s 8 aktivními porty s předinstalovanými 16Gb/s SFP+ moduly a možností rozšíření až na 24 portů
pomocí Port on Demand (PoD) sad v 8portových přírůstcích.

Přepínač nabízí vysoce spolehlivý provoz s celkovou propustností až 768 Gb/s. Díky podpoře pro rychlosti 4, 8, 16 a 32
Gb/s (v závislosti na instalovaných optických modulech) poskytuje flexibilitu pro různé typy připojení. Zařízení disponuje
zadním prouděním vzduchu (rear-to-front) a integrovaným napájecím zdrojem, což zajišťuje optimální chlazení v
rackovém prostředí.

Základní konfigurace s 8 aktivními 16Gb/s SFP+ porty, rozšiřitelná až na 24 portů
Podpora rychlostí 4, 8, 16 a 32 Gb/s Fibre Channel podle instalovaných optických modulů
Kompaktní 1U provedení s celkovou šířkou pásma 768 Gb/s
Integrované pokročilé funkce zabezpečení včetně DH-CHAP, FCAP a RBAC
Kompatibilita s Fabric Operating System (FOS) 9.0.1 a vyšším
Správa pomocí SANnav Management Portal a SANnav Global View



Kompletní diagnostické funkce včetně ClearLink a integrovaného generátoru provozu
Podpora prostředí s provozní teplotou od 0 °C do 40 °C

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Optické porty: 8× 16Gb SFP (rozšiřitelné až na 24)
Výkon: podpora rychlostí 4, 8, 16 a 32 Gb/s
Rámcové buffery: 2K dynamicky alokovaných
Celková šířka pásma: 768 Gb/s
Třídy služeb: Class 2, Class 3, Class F (Inter-switch Frames)
Typy portů: F_Port, E_Port, M_Port, D_Port; v režimu Access Gateway: F_Port a NPIV-enabled N_Port
Rozměry: 428,8 × 306 × 42,9 mm
Hmotnost: 5,75 kg
Napájení: 90–264 V/2,2 A
Spotřeba: 77 W při plném osazení 24 porty
Provozní teplota: 0 °C až 40 °C
Vlhkost: 10 % až 85 % (nekondenzující)

Na tento produkt je poskytována záruka 3 roky ProSupport on-site next business day.
Oprava v rámci tohoto záručního servisu probíhá kdekoliv po celé ČR následující pracovní den.
Nemusí to být ani v sídle firmy – můžete být na dovolené, na služební cestě, nezáleží na tom.
Stačí zavolat na tel. číslo +420 774 765 521, nahlásit výrobní číslo a závadu a Dell již vše zařídí.


